

ZAMAWIAJĄCY : Ostrołęckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.

Adres : ul. Berka Joselewicza 1,

07-410 Ostrołęka, woj. mazowieckie

Telefon : 0(29) 7650500

Ostrołęka, dnia 20 sierpnia 2020 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 -inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 pochodzących z Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Ostrołęce, ul. Komunalna 8

Ogłoszenie o zamówieniu 2020/S 150-369205

Wyjaśnienia do treści Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz 1843 z późn. zm.) Ostrołęckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o. ul. B. Joselewicza 1, 07-410 Ostrołęka, przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do SIWZ.

Pytanie nr 1: Czy odpady będą oddawane w formie zbelowanej, czy luzem?

Odpowiedź:

Zgodnie z §1 ust. 4 ogólnych warunków umowy - Zamawiający przygotowuje do odbioru odpad w postaci sprasowanej, wiązany drutem stalowym, a w przypadkach uzasadnionych technologicznie (awaria prasy) w stanie luźnym. Wymiary beli sprasowanych odpadów wynoszą ok. 75x110x100 cm. Waga pojedynczej sprasowanej beli wacha się w przedziale od 400 do 500 kg.

Pytanie nr 2: Proszę również o podanie minimalnej gwarantowanej wagi ładunków odpadów oraz szacunkowej średniej wagi ładunków?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym część III SIWZ transport odpadów odbywał się będzie pojazdem typu ruchoma podłoga o możliwości ładunku do 24 Mg. Wykonawca zobowiązany jest do odbioru i transportu w miejsce docelowego zagospodarowania około 500 Mg odpadu miesięcznie.

Pytanie nr 3: Proszę o określenie minimalnej wagi odpadów, jaka zostanie przekazana odbierającemu w okresie obowiązywania zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający określił szacunkową i maksymalną ilość odpadów w trakcie trwania umowy – 6000,00 Mg. Zamawiający nie jest w stanie precyzyjnie określić minimalnej ilości odpadów w trakcie trwania umowy.

Pytanie nr 4: Czy zlecaliście Państwo badania odpadu sprawdzające jego podstawowe parametry względem zagospodarowania na paliwo alternatywne, jeśli tak to proszę o udostępnienie takich badań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zlecał badań odpadu celem sprawdzenia jego podstawowych parametrów względem zagospodarowania na paliwo alternatywne.

PREZES ZARZĄDU
Ostrołęckiego TBS Sp. z o.o.

Grzegorz Głozewski

Opis od [signature]